
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/03/2023 às 10:22:46.
Código verificador: 4C52A7

Página 1 de 8

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000008/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - 1 - 0009861 - CAMISETA DE MODELO POLO MASCULINA:
CONFECCIONADA EM TECIDO PIQUET 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA 190,
LINHA PROFISSIONAL, COM GOLA, COM DOIS BOTÕES PEROLADOS Nº. 18, BORDADO NO
BOLSO O NOME DO SETOR OU DEPARTAMENTO, MANGA DIREITA BORDADA COM BRASÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA/RN. GRADE DE TAMANHOS: PP AO EXG.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NS KARYDI
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA

24.728.467/0001-
10

18/04/2022 -
21:40:29

PRÓPRIA PRÓPRIO 250 67,50 R$ 16.875,00 Sim

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

20/04/2022 -
07:28:09

CAMISETA POLO PRÓPRIA 250 67,50 R$ 16.875,00 Sim

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

25/04/2022 -
10:09:26

PRÓPRIO PRÓPRIA 250 67,50 R$ 16.875,00 Sim

JB COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

27.963.904/0001-
79

25/04/2022 -
13:16:37

polo masculina NORDESTE 250 80,00 R$ 20.000,00 Sim

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

25/04/2022 -
14:22:52

GOLA POLO COM
BORDADO

MALU 250 67,50 R$ 16.875,00 Sim

MARIA DE FATIMA
ARAUJO SILVA

11.886.312/0001-
60

25/04/2022 -
14:48:55

CAMISA POLO MF 250 67,50 R$ 16.875,00 Sim

R.J.comercio serviços e
representaçoes ltda

20.307.891/0001-
30

25/04/2022 -
15:26:24

POLO
MASCULINA

propria 250 67,50 R$ 16.875,00 Sim

ELISIL UNIFORMES
EIRELI

33.841.838/0001-
67

25/04/2022 -
15:59:23

CAMISETA DE
MODELO POLO
MASCULINA

MARCA/FABRICANTE
PRÓPRIA

250 67,50 R$ 16.875,00 Sim

FERNANDO
UNIFORMES EIRELI
EPP

21.008.058/0001-
51

25/04/2022 -
16:44:54

PADRÃO FU 250 67,50 R$ 16.875,00 Sim

UNIFORMES
EXPRESS EIRELI

36.648.366/0001-
19

25/04/2022 -
19:06:23

CAMISETA POLO
MASCULINA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

250 60,00 R$ 15.000,00 Sim

RAMON F. DE
OLIVEIRA

32.759.332/0001-
40

25/04/2022 -
22:07:03

CAMISETA DE
MODELO POLO
MASCULINA

RF 250 65,00 R$ 16.250,00 Sim

GIVANILDO DA
FONSECA LIMA

14.694.208/0001-
62

26/04/2022 -
02:05:15

POLO PICHET
CONFECÇÕES

250 65,00 R$ 16.250,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - 2 - 0009862 - CAMISA DE MODELO POLO FEMININA: CONFECCIONADA EM TECIDO PIQUET 50%
POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA 190, LINHA PROFISSIONAL, COM GOLA, COM DOIS BOTÕES PEROLADOS
Nº. 18, BORDADO NO BOLSO O NOME DO SETOR OU DEPARTAMENTO, MANGA DIREITA BORDADA COM BRASÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA/RN. GRADE DE TAMANHOS: PP AO EXG.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NS KARYDI
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA

24.728.467/0001-
10

18/04/2022 -
21:40:42

PRÓPRIA PRÓPRIO 250 67,50 R$ 16.875,00 Sim

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

20/04/2022 -
07:28:33

CAMISA POLO PRÓPRIA 250 67,50 R$ 16.875,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/03/2023 às 10:22:46.
Código verificador: 4C52A7

Página 2 de 8

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

25/04/2022 -
10:10:37

PRÓPRIO PRÓPRIA 250 67,50 R$ 16.875,00 Sim

JB COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

27.963.904/0001-
79

25/04/2022 -
13:19:33

POLO FEMININA NORDESTE 250 89,00 R$ 22.250,00 Sim

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

25/04/2022 -
14:25:20

GOLA POLO COM
BORDADO

MALU 250 67,50 R$ 16.875,00 Sim

MARIA DE FATIMA
ARAUJO SILVA

11.886.312/0001-
60

25/04/2022 -
14:48:55

CAMISA POLO MF 250 67,50 R$ 16.875,00 Sim

R.J.comercio serviços e
representaçoes ltda

20.307.891/0001-
30

25/04/2022 -
15:27:47

POLO FEMININA propria 250 67,50 R$ 16.875,00 Sim

ELISIL UNIFORMES
EIRELI

33.841.838/0001-
67

25/04/2022 -
15:58:49

CAMISA DE
MODELO POLO
FEMININA

MARCA/FABRICANTE
PRÓPRIA

250 67,50 R$ 16.875,00 Sim

FERNANDO
UNIFORMES EIRELI
EPP

21.008.058/0001-
51

25/04/2022 -
16:45:17

PADRÃO FU 250 67,50 R$ 16.875,00 Sim

UNIFORMES
EXPRESS EIRELI

36.648.366/0001-
19

25/04/2022 -
19:07:03

CAMISA POLO
FEMININA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

250 60,00 R$ 15.000,00 Sim

RAMON F. DE
OLIVEIRA

32.759.332/0001-
40

25/04/2022 -
22:07:23

CAMISA DE
MODELO POLO
FEMININA:

RF 250 65,00 R$ 16.250,00 Sim

GIVANILDO DA
FONSECA LIMA

14.694.208/0001-
62

26/04/2022 -
02:05:40

POLO PICHET
CONFECÇÕES

250 65,00 R$ 16.250,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - 3 - 0009863 - CAMISETA BÁSICA ADULTO: MALHA FRIA PV (67% POLIESTER E 33% VISCOSE)
COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E VERSO, COR A DEFINIR, MANGA CURTA 30.1, GOLA REDONDA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NS KARYDI
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA

24.728.467/0001-
10

18/04/2022 -
21:40:56

PRÓPRIA PRÓPRIO 3.500 32,33 R$ 113.155,00 Sim

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

20/04/2022 -
07:28:49

CAMISETA
BÁSICA

PRÓPRIA 3.500 32,33 R$ 113.155,00 Sim

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

25/04/2022 -
10:16:09

PRÓPRIO PRÓPRIA 3.500 32,33 R$ 113.155,00 Sim

JB COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

27.963.904/0001-
79

25/04/2022 -
13:20:08

BÁSICA ADULTO NORDESTE 3.500 60,00 R$ 210.000,00 Sim

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

25/04/2022 -
14:27:37

MANGA CURTA
COM ESTAMPA

MALU 3.500 32,33 R$ 113.155,00 Sim

MARIA DE FATIMA
ARAUJO SILVA

11.886.312/0001-
60

25/04/2022 -
14:48:55

CAMISA BÁSICA MF 3.500 32,00 R$ 112.000,00 Sim

R.J.comercio serviços e
representaçoes ltda

20.307.891/0001-
30

25/04/2022 -
15:48:10

CAMISETA
BÁSICA ADULTO

propria 3.500 32,33 R$ 113.155,00 Sim

ELISIL UNIFORMES
EIRELI

33.841.838/0001-
67

25/04/2022 -
15:57:56

CAMISETA
BÁSICA ADULTO

MARCA/FABRICANTE
PRÓPRIA

3.500 32,33 R$ 113.155,00 Sim

FERNANDO
UNIFORMES EIRELI
EPP

21.008.058/0001-
51

25/04/2022 -
16:45:34

PADRÃO FU 3.500 32,33 R$ 113.155,00 Sim

UNIFORMES
EXPRESS EIRELI

36.648.366/0001-
19

25/04/2022 -
19:08:52

CAMISETA
BÁSICA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

3.500 25,00 R$ 87.500,00 Sim

RAMON F. DE
OLIVEIRA

32.759.332/0001-
40

25/04/2022 -
22:07:47

CAMISETA
BÁSICA ADULTO

RF 3.500 30,00 R$ 105.000,00 Sim

GIVANILDO DA
FONSECA LIMA

14.694.208/0001-
62

26/04/2022 -
02:06:11

BASICA PICHET
CONFECÇÕES

3.500 29,00 R$ 101.500,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - 4 - 0009864 - CAMISETA EM MALHA DE ALGODÃO 100 %: NA COR BRANCA, DECOTE CARECA,
MANGA CURTA. NA FRENTE DO LADO ESQUERDO SUPERIOR: BRASÃO + PREFEITURA DE JANDAIRA RN (CORES
PADRÃO). GRADE DE TAMANHOS: PP AO EXG.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NS KARYDI
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA

24.728.467/0001-
10

18/04/2022 -
21:41:10

PRÓPRIA PRÓPRIO 200 37,67 R$ 7.534,00 Sim

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

20/04/2022 -
07:29:14

CAMISETA PRÓPRIA 200 37,67 R$ 7.534,00 Sim

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

25/04/2022 -
10:16:16

PRÓPRIO PRÓPRIA 200 37,67 R$ 7.534,00 Sim

JB COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

27.963.904/0001-
79

25/04/2022 -
13:20:47

MANGA CURTA NORDESTE 200 60,00 R$ 12.000,00 Sim

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

25/04/2022 -
14:30:11

MANGA CURTA
COM ESTAMPAS

MALU 200 37,67 R$ 7.534,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/03/2023 às 10:22:46.
Código verificador: 4C52A7

Página 3 de 8

MARIA DE FATIMA
ARAUJO SILVA

11.886.312/0001-
60

25/04/2022 -
14:48:55

CAMISA BÁSICA MF 200 37,00 R$ 7.400,00 Sim

R.J.comercio serviços e
representaçoes ltda

20.307.891/0001-
30

25/04/2022 -
15:49:24

CAMISETA EM
MALHA DE
ALGODÃO

propria 200 37,67 R$ 7.534,00 Sim

ELISIL UNIFORMES
EIRELI

33.841.838/0001-
67

25/04/2022 -
15:57:22

CAMISETA EM
MALHA
ALGODÃO

MARCA/FABRICANTE
PRÓPRIA

200 37,67 R$ 7.534,00 Sim

FERNANDO
UNIFORMES EIRELI
EPP

21.008.058/0001-
51

25/04/2022 -
16:47:00

PADRÃO FU 200 37,67 R$ 7.534,00 Sim

UNIFORMES
EXPRESS EIRELI

36.648.366/0001-
19

25/04/2022 -
19:10:25

CAMISETA EM
MALHA DE
ALGODÃO

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

200 35,00 R$ 7.000,00 Sim

RAMON F. DE
OLIVEIRA

32.759.332/0001-
40

25/04/2022 -
22:08:14

CAMISETA EM
MALHA DE
ALGODÃO 100 %

RF 200 35,00 R$ 7.000,00 Sim

GIVANILDO DA
FONSECA LIMA

14.694.208/0001-
62

26/04/2022 -
02:06:43

BASICA PICHET
CONFECÇÕES

200 35,00 R$ 7.000,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - 5 - 0009865 - CAMISA DE BRIM ABERTA: C/ FAIXA REFLETIVA MANGA LONGA -GRADE DE
TAMANHOS: PP AO EXGG.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NS KARYDI
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA

24.728.467/0001-
10

18/04/2022 -
21:41:24

PRÓPRIA PRÓPRIO 30 98,33 R$ 2.949,90 Sim

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

20/04/2022 -
07:29:29

CAMISA BRIM PRÓPRIA 30 98,33 R$ 2.949,90 Sim

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

25/04/2022 -
10:15:23

PRÓPRIO PRÓPRIA 30 98,33 R$ 2.949,90 Sim

JB COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

27.963.904/0001-
79

25/04/2022 -
13:21:28

MANGA LONGA NORDESTE 30 150,00 R$ 4.500,00 Sim

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

25/04/2022 -
14:31:05

CAMISA BRIM
ABERTA COM
REFLETIVO

MALU 30 98,33 R$ 2.949,90 Sim

MARIA DE FATIMA
ARAUJO SILVA

11.886.312/0001-
60

25/04/2022 -
14:48:55

CAMISA EM BRIM MF 30 98,00 R$ 2.940,00 Sim

R.J.comercio serviços e
representaçoes ltda

20.307.891/0001-
30

25/04/2022 -
15:49:54

CAMISA DE BRIM
ABERTA: C/
FAIXA REFLETIV

propria 30 98,33 R$ 2.949,90 Sim

ELISIL UNIFORMES
EIRELI

33.841.838/0001-
67

25/04/2022 -
15:56:55

CAMISA DE BRIM
ABERTA

MARCA/FABRICANTE
PRÓPRIA

30 98,33 R$ 2.949,90 Sim

FERNANDO
UNIFORMES EIRELI
EPP

21.008.058/0001-
51

25/04/2022 -
16:47:16

PADRÃO FU 30 98,33 R$ 2.949,90 Sim

UNIFORMES
EXPRESS EIRELI

36.648.366/0001-
19

25/04/2022 -
19:13:55

CAMISA DE BRIM
ABERTA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

30 70,00 R$ 2.100,00 Sim

RAMON F. DE
OLIVEIRA

32.759.332/0001-
40

25/04/2022 -
22:08:33

CAMISA DE BRIM RF 30 98,00 R$ 2.940,00 Sim

GIVANILDO DA
FONSECA LIMA

14.694.208/0001-
62

26/04/2022 -
02:07:10

ABERTA PICHET
CONFECÇÕES

30 80,00 R$ 2.400,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - 6 - 0009866 - CAMISA MANGA LONGA: PROTEÇÃO UV, MALHA 100% ALGODÃO, COM
SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E VERSO. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, XGG.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NS KARYDI
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA

24.728.467/0001-
10

18/04/2022 -
21:41:38

PRÓPRIA PRÓPRIO 350 107,67 R$ 37.684,50 Sim

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

20/04/2022 -
07:29:43

CAMISA MANGA
LONGA

PRÓPRIA 350 107,67 R$ 37.684,50 Sim

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

25/04/2022 -
10:15:57

PRÓPRIO PRÓPRIA 350 107,67 R$ 37.684,50 Sim

JB COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

27.963.904/0001-
79

25/04/2022 -
13:22:01

MANGA LONGA NORDESTE 350 150,00 R$ 52.500,00 Sim

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

25/04/2022 -
14:32:07

MANGA LONGA
PROTEÇÃO UV
COM ESTAMPAS

MALU 350 107,67 R$ 37.684,50 Sim

MARIA DE FATIMA
ARAUJO SILVA

11.886.312/0001-
60

25/04/2022 -
14:48:55

CAMISA UV MF 350 107,00 R$ 37.450,00 Sim

R.J.comercio serviços e
representaçoes ltda

20.307.891/0001-
30

25/04/2022 -
15:51:40

CAMISA MANGA
LONGA:
PROTEÇÃO UV

propria 350 107,67 R$ 37.684,50 Sim

ELISIL UNIFORMES
EIRELI

33.841.838/0001-
67

25/04/2022 -
15:56:22

CAMISA MANGA
LONGA

MARCA/FABRICANTE
PRÓPRIA

350 107,67 R$ 37.684,50 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/03/2023 às 10:22:46.
Código verificador: 4C52A7

Página 4 de 8

FERNANDO
UNIFORMES EIRELI
EPP

21.008.058/0001-
51

25/04/2022 -
16:47:34

PADRÃO FU 350 107,67 R$ 37.684,50 Sim

UNIFORMES
EXPRESS EIRELI

36.648.366/0001-
19

25/04/2022 -
19:15:28

CAMISA MANGA
LONGA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

350 80,00 R$ 28.000,00 Sim

RAMON F. DE
OLIVEIRA

32.759.332/0001-
40

25/04/2022 -
22:08:57

CAMISA MANGA
LONGA:
PROTEÇÃO UV,

RF 350 100,00 R$ 35.000,00 Sim

GIVANILDO DA
FONSECA LIMA

14.694.208/0001-
62

26/04/2022 -
02:07:45

UV PICHET
CONFECÇÕES

350 89,00 R$ 31.150,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - 7 - 0009867 - COLETE EM BRIM: 100% ALGODÃO, COM BOTÃO NA FRENTE, 03 BOLSOS NA
FRENTE, SENDO 01 BOLSO NO PEITO DO LADO ESQUERDO COM LAPELA E BOTÃO, BORDADO O BRASÃO DA
PREFEITURA E NOME DO SERVIDOR E 02 BOLSOS ABAIXO COM LAPELA E BOTÃO. GRADE DE TAMANHOS: PP AO EXG.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NS KARYDI
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA

24.728.467/0001-
10

18/04/2022 -
21:41:50

PRÓPRIA PRÓPRIO 50 59,50 R$ 2.975,00 Sim

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

20/04/2022 -
07:29:57

COLETE EM
BRIM

PRÓPRIA 50 59,50 R$ 2.975,00 Sim

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

25/04/2022 -
12:32:50

PRÓPRIO PRÓPRIA 50 59,50 R$ 2.975,00 Sim

JB COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

27.963.904/0001-
79

25/04/2022 -
13:22:49

03 BOLSOS NA
FRENTE

NORDESTE 50 90,00 R$ 4.500,00 Sim

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

25/04/2022 -
14:36:31

COLETE BRIM
COM BORDADO

MALU 50 59,50 R$ 2.975,00 Sim

MARIA DE FATIMA
ARAUJO SILVA

11.886.312/0001-
60

25/04/2022 -
14:48:55

COLETE EM
BRIM

MF 50 59,50 R$ 2.975,00 Sim

R.J.comercio serviços e
representaçoes ltda

20.307.891/0001-
30

25/04/2022 -
15:52:36

COLETE EM
BRIM: 100%
ALGODÃO, COM
BOTÃO

propria 50 59,50 R$ 2.975,00 Sim

ELISIL UNIFORMES
EIRELI

33.841.838/0001-
67

25/04/2022 -
15:55:47

COLETE EM
BRIM

MARCA/FABRICANTE
PRÓPRIA

50 59,50 R$ 2.975,00 Sim

FERNANDO
UNIFORMES EIRELI
EPP

21.008.058/0001-
51

25/04/2022 -
16:49:37

PADRÃO FU 50 59,50 R$ 2.975,00 Sim

UNIFORMES
EXPRESS EIRELI

36.648.366/0001-
19

25/04/2022 -
19:16:21

COLETE EM
BRIM

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

50 50,00 R$ 2.500,00 Sim

RAMON F. DE
OLIVEIRA

32.759.332/0001-
40

25/04/2022 -
22:09:32

COLETE EM
BRIM: 100%
ALGODÃO

RF 50 59,00 R$ 2.950,00 Sim

GIVANILDO DA
FONSECA LIMA

14.694.208/0001-
62

26/04/2022 -
02:08:12

COLETE PICHET
CONFECÇÕES

50 59,00 R$ 2.950,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - 8 - 0009868 - CALÇA EM BRIM REFORÇADA: CINZA ESCURO COM FAIXA REFLETIVA – GRADE
DE TAMANHOS: 36 AO 46.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NS KARYDI
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA

24.728.467/0001-
10

18/04/2022 -
21:42:14

PRÓPRIA PRÓPRIO 30 99,33 R$ 2.979,90 Sim

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

20/04/2022 -
07:30:21

CALÇA EM BRIM PRÓPRIA 30 99,33 R$ 2.979,90 Sim

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

25/04/2022 -
12:34:20

PRÓPRIO PRÓPRIA 30 99,33 R$ 2.979,90 Sim

JB COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

27.963.904/0001-
79

25/04/2022 -
13:23:17

BRIM
REFORÇADA

NORDESTE 30 150,00 R$ 4.500,00 Sim

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

25/04/2022 -
14:38:38

CALÇA BRIM
COM REFLETIVO

MALU 30 99,33 R$ 2.979,90 Sim

MARIA DE FATIMA
ARAUJO SILVA

11.886.312/0001-
60

25/04/2022 -
14:48:55

CALÇA EM BRIM MF 30 99,00 R$ 2.970,00 Sim

R.J.comercio serviços e
representaçoes ltda

20.307.891/0001-
30

25/04/2022 -
15:53:20

CALÇA EM BRIM
REFORÇADA

propria 30 99,33 R$ 2.979,90 Sim

ELISIL UNIFORMES
EIRELI

33.841.838/0001-
67

25/04/2022 -
15:55:06

CALÇA EM BRIM MARCA/FABRICANTE
PRÓPRIA

30 99,33 R$ 2.979,90 Sim

FERNANDO
UNIFORMES EIRELI
EPP

21.008.058/0001-
51

25/04/2022 -
16:49:54

PADRÃO FU 30 99,33 R$ 2.979,90 Sim

UNIFORMES
EXPRESS EIRELI

36.648.366/0001-
19

25/04/2022 -
19:17:24

CALÇA EM BRIM
REFORÇADA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

30 70,00 R$ 2.100,00 Sim

RAMON F. DE
OLIVEIRA

32.759.332/0001-
40

25/04/2022 -
22:09:50

CALÇA EM BRIM RF 30 99,00 R$ 2.970,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/03/2023 às 10:22:46.
Código verificador: 4C52A7

Página 5 de 8

GIVANILDO DA
FONSECA LIMA

14.694.208/0001-
62

26/04/2022 -
02:08:39

CALÇA PICHET
CONFECÇÕES

30 85,00 R$ 2.550,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - 9 - 0009869 - CALÇA EM BRIM: NA COR AZUL MARINHO, COM MEIO COS E ELASTICO, COM 02
BOLSOS LATERAIS E COM 02 BOLSOS TRASEIROS. GRADE DE TAMANHOS: 36 AO 46.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NS KARYDI
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA

24.728.467/0001-
10

18/04/2022 -
21:42:27

PRÓPRIA PRÓPRIO 50 98,33 R$ 4.916,50 Sim

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

20/04/2022 -
07:30:34

CALÇA EM BRIM PRÓPRIA 50 98,33 R$ 4.916,50 Sim

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

25/04/2022 -
12:35:02

PRÓPRIO PRÓPRIA 50 98,33 R$ 4.916,50 Sim

JB COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

27.963.904/0001-
79

25/04/2022 -
13:24:10

CALÇA EM BRIM NORDESTE 50 150,00 R$ 7.500,00 Sim

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

25/04/2022 -
14:39:32

CALÇA BRIM
COM BOLSOS

MALU 50 98,33 R$ 4.916,50 Sim

MARIA DE FATIMA
ARAUJO SILVA

11.886.312/0001-
60

25/04/2022 -
14:48:55

CALÇA EM BRIM MF 50 98,00 R$ 4.900,00 Sim

R.J.comercio serviços e
representaçoes ltda

20.307.891/0001-
30

25/04/2022 -
15:54:17

CALÇA EM BRIM:
NA COR AZUL
MARINHO

propria 50 98,33 R$ 4.916,50 Sim

ELISIL UNIFORMES
EIRELI

33.841.838/0001-
67

25/04/2022 -
15:54:37

CALÇA EM BRIM MARCA/FABRICANTE
PRÓPRIA

50 98,33 R$ 4.916,50 Sim

FERNANDO
UNIFORMES EIRELI
EPP

21.008.058/0001-
51

25/04/2022 -
16:50:11

PADRÃO FU 50 98,33 R$ 4.916,50 Sim

UNIFORMES
EXPRESS EIRELI

36.648.366/0001-
19

25/04/2022 -
19:18:26

CALÇA EM BRIM FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

50 70,00 R$ 3.500,00 Sim

RAMON F. DE
OLIVEIRA

32.759.332/0001-
40

25/04/2022 -
22:10:07

CALÇA EM BRIM RF 50 98,00 R$ 4.900,00 Sim

GIVANILDO DA
FONSECA LIMA

14.694.208/0001-
62

26/04/2022 -
02:09:06

CALÇA PICHET
CONFECÇÕES

50 85,00 R$ 4.250,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - 10 - 0009870 - BONE ABA CURVA TORTA MODELO: TRUCKER, BRANCO LISO, COM TELA E
REGULADOR DE PLASTICO, COM IMPRESSÃO FRONTAL E LATERAL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

20/04/2022 -
07:31:49

BONÉ ABA
CURVA

PRÓPRIA 500 28,67 R$ 14.335,00 Sim

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

25/04/2022 -
12:35:33

PRÓPRIO PRÓPRIA 500 28,67 R$ 14.335,00 Sim

JB COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

27.963.904/0001-
79

25/04/2022 -
13:25:34

BA CURVA
TORTA

NORDESTE 500 45,00 R$ 22.500,00 Sim

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

25/04/2022 -
14:42:31

BONÉ TRUCKER
COM TELA E
REGULADOR

ONE CAPS 500 28,67 R$ 14.335,00 Sim

MARIA DE FATIMA
ARAUJO SILVA

11.886.312/0001-
60

25/04/2022 -
14:48:56

BONE JD 500 28,00 R$ 14.000,00 Sim

R.J.comercio serviços e
representaçoes ltda

20.307.891/0001-
30

25/04/2022 -
15:55:16

BONE ABA
CURVA TORTA
TRUCKER

propria 500 28,67 R$ 14.335,00 Sim

UNIFORMES
EXPRESS EIRELI

36.648.366/0001-
19

25/04/2022 -
19:20:21

BONE ABA
CURVA TORTA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

500 26,00 R$ 13.000,00 Sim

GIVANILDO DA
FONSECA LIMA

14.694.208/0001-
62

26/04/2022 -
02:09:41

BONÉ PICHET
CONFECÇÕES

500 25,00 R$ 12.500,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - 11 - 0009871 - BONÉ ARABE: BONE TOUCA ARABE DE TECIDO ESTILO ABA FRONTAL, COR
AZUL ROYAL OU CINZA, COM TIRA DE AJUSTE NA PARTE POSTERIOR E ORIFICIOS DE VENTILACAO, ENVOLVENDO UM
CASQUETE INTERNO DOTADO DE ESPUMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTOS. O BONE DEVERA SER FORNECIDO
COM O BRASAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA/RN, E A IDENTIFICAÇÃO DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
OBRAS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

20/04/2022 -
07:32:07

BONÉ ARABE PRÓPRIA 30 27,67 R$ 830,10 Sim

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

25/04/2022 -
12:36:02

PRÓPRIO PRÓPRIA 30 27,67 R$ 830,10 Sim

JB COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

27.963.904/0001-
79

25/04/2022 -
13:26:41

BONE TOUCA
ARABE

NORDESTE 30 42,00 R$ 1.260,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/03/2023 às 10:22:46.
Código verificador: 4C52A7

Página 6 de 8

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

25/04/2022 -
14:46:09

BONÉ ARÁBE
COM BRASÃO DA
PREFEITURA

SAYRO 30 27,67 R$ 830,10 Sim

MARIA DE FATIMA
ARAUJO SILVA

11.886.312/0001-
60

25/04/2022 -
14:48:56

BONE ARABE JD 30 27,00 R$ 810,00 Sim

R.J.comercio serviços e
representaçoes ltda

20.307.891/0001-
30

25/04/2022 -
15:55:53

BONE TOUCA
ARABE

propria 30 27,67 R$ 830,10 Sim

UNIFORMES
EXPRESS EIRELI

36.648.366/0001-
19

25/04/2022 -
19:21:16

BONÉ ARABE FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

30 27,00 R$ 810,00 Sim

GIVANILDO DA
FONSECA LIMA

14.694.208/0001-
62

26/04/2022 -
02:10:05

ÁRABE PICHET
CONFECÇÕES

30 25,00 R$ 750,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - 12 - 0009872 - TOUCA: BRANCA COM RENDINHA, FEMININA PARA, COM ABA EM RENDA 100%
POLIÉSTER. TAMANHO ÚNICO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

20/04/2022 -
07:32:22

TOUCA PRÓPRIA 100 19,30 R$ 1.930,00 Sim

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

25/04/2022 -
12:36:27

PRÓPRIO PRÓPRIA 100 19,30 R$ 1.930,00 Sim

JB COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

27.963.904/0001-
79

25/04/2022 -
13:27:13

BRANCA COM
RENDINHA

NORDESTE 100 39,00 R$ 3.900,00 Sim

MARIA DE FATIMA
ARAUJO SILVA

11.886.312/0001-
60

25/04/2022 -
14:48:56

TOUCA REDINHA MF 100 19,30 R$ 1.930,00 Sim

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

25/04/2022 -
14:49:17

TOUCA
HOSPITALAR
100% POLIÉSTER

MALU 100 19,30 R$ 1.930,00 Sim

R.J.comercio serviços e
representaçoes ltda

20.307.891/0001-
30

25/04/2022 -
15:56:26

TOUCA: BRANCA
COM RENDINHA,
FEMININA

propria 100 19,30 R$ 1.930,00 Sim

UNIFORMES
EXPRESS EIRELI

36.648.366/0001-
19

25/04/2022 -
19:22:20

TOUCA FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

100 19,00 R$ 1.900,00 Sim

GIVANILDO DA
FONSECA LIMA

14.694.208/0001-
62

26/04/2022 -
02:10:31

TOUCA PICHET
CONFECÇÕES

100 19,00 R$ 1.900,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - 13 - 0009873 - AVENTAL: AVENTAL DUPLO NA COR BRANCO EM TECIDO OXFORD, COM BOLSO
GRANDE NO CENTRO, TAMANHO G/GG, COM AS CORES PADRÃO E COM O BRASÃO E O LOGOTIPO DA PREFEITURA
MUNICIPAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

20/04/2022 -
07:32:39

AVENTAL PRÓPRIA 50 49,00 R$ 2.450,00 Sim

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

25/04/2022 -
12:36:54

PRÓPRIO PRÓPRIA 50 49,00 R$ 2.450,00 Sim

JB COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

27.963.904/0001-
79

25/04/2022 -
13:29:07

AVENTAL DUPLO NORDESTE 50 79,00 R$ 3.950,00 Sim

MARIA DE FATIMA
ARAUJO SILVA

11.886.312/0001-
60

25/04/2022 -
14:48:56

AVENTAL EM
OXFORD

MF 50 49,00 R$ 2.450,00 Sim

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

25/04/2022 -
14:50:10

AVENTAL
OXFORD COM
BORDADO

MALU 50 49,00 R$ 2.450,00 Sim

R.J.comercio serviços e
representaçoes ltda

20.307.891/0001-
30

25/04/2022 -
15:56:56

AVENTAL DUPLO
NA COR BRANCO

propria 50 49,00 R$ 2.450,00 Sim

UNIFORMES
EXPRESS EIRELI

36.648.366/0001-
19

25/04/2022 -
19:24:20

AVENTAL FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

50 44,00 R$ 2.200,00 Sim

GIVANILDO DA
FONSECA LIMA

14.694.208/0001-
62

26/04/2022 -
02:11:11

AVENTAL PICHET
CONFECÇÕES

50 45,00 R$ 2.250,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - 14 - 0009874 - BOTA PVC: NA COR BRANCA, FORRADA, CANO ALTO. GRADE DE TAMANHOS: 36
AO 46.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

20/04/2022 -
07:33:02

BOTA PVC HAVAI 50 185,00 R$ 9.250,00 Sim

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

25/04/2022 -
12:40:42

PRÓPRIO PRÓPRIA 50 185,00 R$ 9.250,00 Sim

JB COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

27.963.904/0001-
79

25/04/2022 -
13:29:52

FORRADA, CANO
ALTO

FUJIWARA 50 250,00 R$ 12.500,00 Sim

MARIA DE FATIMA
ARAUJO SILVA

11.886.312/0001-
60

25/04/2022 -
14:48:56

BOTA PVC GND 50 185,00 R$ 9.250,00 Sim

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

25/04/2022 -
14:52:54

BOTA PVC CANO
ALTO FORRADA

BRACOL 50 185,00 R$ 9.250,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/03/2023 às 10:22:46.
Código verificador: 4C52A7

Página 7 de 8

R.J.comercio serviços e
representaçoes ltda

20.307.891/0001-
30

25/04/2022 -
15:59:48

BOTA PVC: NA
COR BRANCA
CANO ALTO

fujiwara 50 185,00 R$ 9.250,00 Sim

UNIFORMES
EXPRESS EIRELI

36.648.366/0001-
19

25/04/2022 -
19:25:38

BOTA PVC FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

50 170,00 R$ 8.500,00 Sim

GIVANILDO DA
FONSECA LIMA

14.694.208/0001-
62

26/04/2022 -
02:11:44

PVC BRACOL 50 180,00 R$ 9.000,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - 15 - 0009875 - BOTA PVC: NA COR BRANCA, FORRADA, CANO MÉDIO. GRADE DE TAMANHOS:
36 AO 46.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

20/04/2022 -
07:33:18

BOTA PVC HAVAI 50 185,00 R$ 9.250,00 Sim

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

25/04/2022 -
12:41:22

PRÓPRIO PRÓPRIA 50 185,00 R$ 9.250,00 Sim

JB COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

27.963.904/0001-
79

25/04/2022 -
13:30:33

CANO MÉDIO. NORDESTE 50 270,00 R$ 13.500,00 Sim

MARIA DE FATIMA
ARAUJO SILVA

11.886.312/0001-
60

25/04/2022 -
14:48:56

BOTA PVC GND 50 185,00 R$ 9.250,00 Sim

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

25/04/2022 -
14:53:33

BOTA PVC CANO
MÉDIO FORRADA

BRACOL 50 185,00 R$ 9.250,00 Sim

R.J.comercio serviços e
representaçoes ltda

20.307.891/0001-
30

25/04/2022 -
16:00:27

BOTA PVC: NA
COR BRANCA,
CANO MEDIO

fujiwara 50 185,00 R$ 9.250,00 Sim

UNIFORMES
EXPRESS EIRELI

36.648.366/0001-
19

25/04/2022 -
19:26:24

BOTA PVC FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

50 170,00 R$ 8.500,00 Sim

GIVANILDO DA
FONSECA LIMA

14.694.208/0001-
62

26/04/2022 -
02:12:16

PVC BRACOL 50 180,00 R$ 9.000,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - 16 - 0009876 - SAPATO PVC: NA COR BRANCA, CANO CURTO, FORRADO. GRADE DE
TAMANHOS: 36 AO 46
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

20/04/2022 -
07:33:31

BOTA PVC HAVAI 50 185,00 R$ 9.250,00 Sim

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

25/04/2022 -
12:41:43

PRÓPRIO PRÓPRIA 50 185,00 R$ 9.250,00 Sim

JB COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

27.963.904/0001-
79

25/04/2022 -
13:31:06

CANO CURTO NORDESTE 50 270,00 R$ 13.500,00 Sim

MARIA DE FATIMA
ARAUJO SILVA

11.886.312/0001-
60

25/04/2022 -
14:48:56

SAPATO PVC GND 50 185,00 R$ 9.250,00 Sim

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

25/04/2022 -
14:54:12

BOTA PVC CANO
CURTO
FORRADO

BRACOL 50 185,00 R$ 9.250,00 Sim

R.J.comercio serviços e
representaçoes ltda

20.307.891/0001-
30

25/04/2022 -
16:00:59

SAPATO PVC: NA
COR BRANCA,
CANO CURTO

fujiwara 50 185,00 R$ 9.250,00 Sim

UNIFORMES
EXPRESS EIRELI

36.648.366/0001-
19

25/04/2022 -
19:30:15

SAPATO PVC FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

50 175,00 R$ 8.750,00 Sim

GIVANILDO DA
FONSECA LIMA

14.694.208/0001-
62

26/04/2022 -
02:12:41

PVC BRACOL 50 180,00 R$ 9.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME 07.805.649/0001-29 60 dias

FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP 21.008.058/0001-51 360 dias

W. S. SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 18.647.472/0001-04 60 dias

MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA 11.886.312/0001-60 60 dias

RAMON F. DE OLIVEIRA 32.759.332/0001-40 60 dias

Malu Indústria e Comercio de Confecções EIRELLE 29.114.237/0001-85 120 dias

NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 24.728.467/0001-10 60 dias

GIVANILDO DA FONSECA LIMA 14.694.208/0001-62 60 dias

R.J.comercio serviços e representaçoes ltda 20.307.891/0001-30 60 dias

ELISIL UNIFORMES EIRELI 33.841.838/0001-67 90 dias

UNIFORMES EXPRESS EIRELI 36.648.366/0001-19 60 dias

JB COMERCIO E SERVICOS EIRELI 27.963.904/0001-79 90 dias



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/03/2023 às 10:22:46.
Código verificador: 4C52A7

Página 8 de 8

Fornecedores divulgados.

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ

Pregoeiro

ALCINDA UBERACYRA DE MESQUITA CAVALCANTI

Apoio


